
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

 

Kehra 23.01.2024 nr 2-3/50 

 

 

Maa riigi omandisse jätmine  

 

 

Maareformi seaduse § 29 ja § 31 lg 1 p 1, maakatastriseaduse § 18 lg 1 ja § 20 lg 7, ruumiandmete 

seaduse § 50 lg 1 ja § 54 lg 1, Vabariigi Valitsuse 03.09.1996 määruse nr 226 “Maa riigi omandisse 

jätmise kord” p 5 ap 2 ja p 9 ap 2, keskkonnaministri 14.08.2018 määruse nr 30 “Katastriüksuse 

moodustamise kord” § 38 lg 7 p 5, Anija Vallavolikogu 13.08.2020 otsusega nr 180 kehtestatud Anija 

valla üldplaneeringu ja alusel lähtudes Transpordiameti 18.01.2024 kirjast nr 8-4/24/882-1 “Taotlus 

maa riigi omandisse jätmiseks (Anija vald)“, Anija Vallavalitsus  

 

k o r r a l d a b : 

 

1. Jätta riigi omandisse 10 maaüksust ning määrata maaüksuste lähiaadressid ja maaüksuste 

sihtotstarbed alljärgnevalt: 

Lähiaadress Katastritunnus Pindala Sihtotstarve 

12 Kose-Jägala tee, Pikva küla  14101:001:0432 43 m2 Transpordimaa (007; T) 

12 Kose-Jägala tee, Kaunissaare küla 14101:001:0388 1280 m2 Transpordimaa (007; T) 

12 Kose-Jägala tee L2, Kehra linn 14101:001:0374 246 m2 Transpordimaa (007; T) 

12 Kose-Jägala tee L3, Kehra linn 14101:001:0399 429 m2 Transpordimaa (007; T) 

12 Kose-Jägala tee L4, Kaunissaare 

küla 

14101:001:0511 71 m2 Transpordimaa (007; T) 

13 Jägala-Käravete tee T4, Aegviidu 

alev 

14101:001:0429 236 m2 Transpordimaa (007; T) 

13 Jägala-Käravete tee T5, Aegviidu 

alev 

14101:001:0479 240 m2 Transpordimaa (007; T) 

11105 Kiiu-Soodla tee, Soodla küla 14101:001:0294 126 m2 Transpordimaa (007; T) 

11132 Soodla-Kehra tee L1, Kehra linn 14101:001:0512 261 m2 Transpordimaa (007; T) 

11134 Raudoja-Vikipalu-Kehra tee, 

Vikipalu küla 

14101:001:0311 8013 m2 Transpordimaa (007; T) 

2. Eelpoolnimetatud maaüksuste kohta ei ole esitatud taotlusi maade tagastamiseks ja 

ostueesõigusega erastamiseks maareformi seaduse alusel. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem Heldi Laks 

 vallasekretär 

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913

